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KOMISIONERËT PUBLIKË 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE I PËRGJIGJEVE 2021 
 

 

 

                                                           
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe të Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës, duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes, duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigjja jepet: E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kostoja monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuara nga Autoriteti Publik 

Nr. 

rendor 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 
Data e përgjigjes4 Përgjigje5 

 
Mënyra e përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1. 

 

28.1.2021 

Informacion për 

vendimmarrjen e 

Institucionit të 

Komisionerëve Publikë 

(IKP) dhe Operacionit 

Ndërkombëtar të 

Monitorimit (ONM), lidhur 

me vendimin e Komisionit 

të Pavarur të Kualifikimit 

nr. 291, datë 4.9.2020, për 

subjektin e rivlerësimit, znj. 

Vojsava Osmanaj. 

 

11.2.2021 

 

Përgjigje 

 

E plotë 

 

S’ka 

http://www.ikp.al/
http://ikp.al/wp-content/uploads/2022/09/1.Përgjigje1.doc

